
 
 

 1 

 
Usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 5 ze dne 15.11.2018 

 

USNESENÍ č. 132/ZM/2018 Další postup ve věci výstavby polikliniky 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun vzalo na vědomí prezentaci alternativního návrhu "Nová poliklinika". 

Zastupitelstvo města Lanškroun pověřilo Radu města Lanškroun k další činnosti na připraveném 

projektu přestavby polikliniky na stávajícím místě čp. 43 na ulici S. Čecha, především pracemi 

spojenými se zadávacím řízením na dodavatele stavby. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2019  
Pověřen: Mgr. Radim Vetchý, starosta města 
Zadání: zajistit koordinaci prací v souladu s harmonogramem 
 

USNESENÍ č. 133/ZM/2018 Soudní spor se společností Gurman 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun pověřilo kontrolní výbor k pověření všech kroků města v kauze 

"Gurmán", konkrétně v aktuálně stále probíhajícím soudním sporu náhrady škody za zkažené zásoby.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2019  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí oddělení KST 
Zadání: připravit písemnou zprávu na jednání ZM 
 

USNESENÍ č. 134/ZM/2018 Finanční náročnost akce poliklinika 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun uložilo finančnímu výboru zhodnotit s ohledem na ekonomické 

možnosti města finanční náročnost investiční akce poliklinika, v kontextu dalších probíhajících 

a připravovaných investičních akcí města s tím, že písemná zpráva bude předložena na prvním zasedání 

zastupitelstva města v roce 2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2019  
Pověřen: Stanislav Popelář, předseda finančního výboru 
Zadání: předložit písemnou zprávu na jednání ZM 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.    
místostarosta města    
 
 



 
 

 2 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


